i- Câmara Municipal de Estância Turística de Ibiúna
.- Sistema de ApOlO ao ProcessoLeqislauvo

Indicação nO219 de 03 de Novembro de 2021

Indico a Mesa, dispensadas as formalidades regimentais, seja a presente encaminhada ao Chefe do Executivo
Municipal, para que entre em contato com O setor competente da M~nicipalidade e determine com urgência a
manutenção das estradas do bairro da Cachoeira, em nosso municipio. r

Justificativa

Justifica-se a indicação, pois este Vereador foi procurado por moradores do bairro supracitado, os quais relataram
que as estradas estão totalmente prejudicadas, gerando dificuldades na passagem pelo local causando grandes
transtornos aos transeuntes, trabalhadores, estudantes e principalmente aos veículos, por isso. os trabalhos são
imprescindíveis para o bem-estar de todos que residem e circulam pelo local.

Sala das Sessões, Vereador Raimundo de Almeida Lima, em 26 de outubro de 2021.

oOla
PresIdente

~"RA
LUIZ nRNANOO

-PIU"
VEREADOR

414
Vereador

(15) 99797.9843

,

o.s. •••••••
1lnI •••••••••
"" •• odonl PSL

	Page 1
	Titles
	i- Câmara Municipal de Estância Turística de Ibiúna
	Indicação nO 219 de 03 de Novembro de 2021
	oOla
	414
	Vereador
	,

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6